sesenta colones con cero céntimos (ó21 .923.660.00).

A la emp resa QUEBRADOR DEL SUR DE COSTA RICA SOCIEDADa

ANONIMA, cédula jurídica -tres-cien touno-ciento ochenta cinco mil setecientos

cincuenta- , las siguientes líneas: De la N'2 a la N"3, por un monto total de nueve

millones ochocientos ochenta y dos mil cien colones con cero céntimos (é9.882.100.00).

A la empresa DIUNYTRA SOCIEDAD ANONIMA, cédula jufdica 1!ryi4!9
uno-trescientos veintiocho mil ochocientos dieciséis- , las siguientes líneas: La N"6,

por un monto total de ochocientos cuarenta y cuatro m¡l novecientos cincuenta y cuatro

colones con cero céntimos (dE44,954.00)